
    KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
  UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

  SURAT PENGESAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN (SP DPA ) INDUK
  PTNBH UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

  TAHUN ANGGARAN 2023
  NOMOR: DPA 023.17.2.690645/2023
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C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN (DISCLAIMER)
1. DPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DPA Petikan untuk masing-masing Unit Kerja
2. Pengesahan DPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DPA Petikan.
3. DPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum UNNES/Kuasa Bendahara Umum UNNES.
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  Semarang, 22 Februari 2023
  Rektor UNNES

  Prof. Dr. S Martono, M.Si.
  NIP. 196603081989011001
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN (DPA)

KEMEN/LEMB (023) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi

UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

UNIT KERJA (690645) Universitas Negeri Semarang

UNIT INTERNAL UNIVERSITAS

ALOKASI 608.082.430.000

Kode Uraian Volume Harga Satuan Jumlah SD/
KE
G

I Dana Pemerintah  217.651.117.000

A Gaji  161.206.117.000

01 Layanan Dukungan Manajemen Internal  161.206.117.000

994 Layanan Perkantoran  161.206.117.000

001 Gaji dan Tunjangan  161.206.117.000

a Tanpa Sub Komponen  161.206.117.000

001 > Belanja Gaji Pokok PNS 2 KEG   13.407.117.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 50.400.000.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 50.400.000.000 50.400.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 13.407.117.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 13.407.117.000 13.407.117.000 1

002 > Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) 1 KEG   1.250.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 3.750.000.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 3.750.000.000 3.750.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 1.250.000.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 1.250.000.000 1.250.000.000 1

003 > Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 1 KEG   1.250.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 3.750.000.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 3.750.000.000 3.750.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 1.250.000.000

 - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 1.250.000.000 1.250.000.000 1

004 > Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 KEG   780.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 4.000.000

 - Belanja pembulatan gaji PNS 1 Tahun 4.000.000 4.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 780.000

 - Belanja pembulatan gaji PNS 1 Tahun 780.000 780.000 1

005 > Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) 1 KEG   75.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 425.000

 - Belanja pembulatan gaji PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 425.000 425.000 1
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Kode Uraian Volume Harga Satuan Jumlah SD/
KE
G

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 75.000

 - Belanja pembulatan gaji PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 75.000 75.000 1

006 > Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) 1 KEG   75.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 425.000

 - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 425.000 425.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 75.000

 - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 75.000 75.000 1

007 > Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 1 KEG   1.500.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 3.500.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS 1 Tahun 3.500.000.000 3.500.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 1.500.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS 1 Tahun 1.500.000.000 1.500.000.000 1

008 > Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) 1 KEG   200.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 300.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 300.000.000 300.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 200.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 200.000.000 200.000.000 1

009 > Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 1 KEG   200.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 300.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 300.000.000 300.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 200.000.000

 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 200.000.000 200.000.000 1

010 > Belanja Tunj. Anak PNS 1 KEG   300.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 900.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS 1 Tahun 900.000.000 900.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 300.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS 1 Tahun 300.000.000 300.000.000 1

011 > Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) 1 KEG   80.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 20.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 20.000.000 20.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 80.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 80.000.000 80.000.000 1

012 > Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) 1 KEG   20.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 80.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 80.000.000 80.000.000 1
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Kode Uraian Volume Harga Satuan Jumlah SD/
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52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 20.000.000

 - Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 20.000.000 20.000.000 1

013 > Belanja Tunj. Struktural PNS 1 KEG   128.960.000 01

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 128.960.000

 - Belanja Tunjangan Struktural PNS 1 Tahun 128.960.000 128.960.000 1

014 > Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) 1 KEG   15.520.000 01

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 15.520.000

 - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 15.520.000 15.520.000 1

015 > Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) 1 KEG   15.520.000 01

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 15.520.000

 - Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14 1 Tahun 15.520.000 15.520.000 1

016 > Belanja Tunj. Fungsional PNS 1 KEG   1.100.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 10.000.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 10.000.000.000 10.000.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 1.100.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 1.100.000.000 1.100.000.000 1

017 > Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) 1 KEG   150.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 500.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 500.000.000 500.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 150.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 150.000.000 150.000.000 1

018 > Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) 1 KEG   150.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 500.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 500.000.000 500.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 150.000.000

 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 150.000.000 150.000.000 1

019 > Belanja Tunj. PPh PNS 1 KEG   20.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 300.000.000

 - Belanja Tunjangan PPh PNS 1 Tahun 300.000.000 300.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 20.000.000

 - Belanja Tunjangan PPh PNS 1 Tahun 20.000.000 20.000.000 1

020 > Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) 1 KEG   80.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 100.000.000

 - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 100.000.000 100.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 80.000.000
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 - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 80.000.000 80.000.000 1

021 > Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) 1 KEG   80.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 100.000.000

 - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 100.000.000 100.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 80.000.000

 - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 80.000.000 80.000.000 1

022 > Belanja Tunj. Beras PNS 1 KEG   1.425.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 2.500.000.000

 - Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 2.500.000.000 2.500.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 1.425.000.000

 - Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 1.425.000.000 1.425.000.000 1

023 > Belanja Uang Makan PNS 1 KEG   2.600.000.000 01

52010105 Beban Tunjangan Uang Makan PNS Tenaga Pendidik 9.000.000.000

 - Belanja Uang Makan PNS 1 Tahun 9.000.000.000 9.000.000.000 1

52010106 Beban Tunjangan Uang Makan PNS Tenaga Kependidikan 2.600.000.000

 - Belanja Uang Makan PNS 1 Tahun 2.600.000.000 2.600.000.000 1

024 > Belanja Tunjangan Umum PNS 1 KEG   825.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 100.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS 1 Tahun 100.000.000 100.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 825.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS 1 Tahun 825.000.000 825.000.000 1

025 > Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) 1 KEG   40.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 10.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 10.000.000 10.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 40.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) 1 Tahun 40.000.000 40.000.000 1

026 > Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) 1 KEG   40.000.000 01

52010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik - PNS 10.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 10.000.000 10.000.000 1

52010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan - PNS 40.000.000

 - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) 1 Tahun 40.000.000 40.000.000 1

027 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2008

1 KEG   528.000.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 528.000.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus TH 2008 80 OB 6.600.000 528.000.000 1

028 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 1 KEG   3.688.680.000 01
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2009

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 3.688.680.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2009

60 OB 61.478.000 3.688.680.000 1

029 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2010

1 KEG   4.936.800.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 4.936.800.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2010

1.000 OB 4.936.800 4.936.800.000 1

030 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2011

1 KEG   8.366.700.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 8.366.700.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2011

2.004 OB 4.175.000 8.366.700.000 1

031 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2012

1 KEG   4.878.840.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 4.878.840.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2012

1.000 OB 4.878.840 4.878.840.000 1

032 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2013

1 KEG   2.244.720.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 2.244.720.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2013

500 OB 4.489.440 2.244.720.000 1

033 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2014

1 KEG   1.303.680.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 1.303.680.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2014 210 OB 6.208.000 1.303.680.000 1

034 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2015

1 KEG   3.486.480.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 3.486.480.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB lulus Tahun 2015 876 OB 3.980.000 3.486.480.000 1

035 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2016

1 KEG   475.200.000 01

51010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen 475.200.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non GB Lulus Tahun 2016 132 OB 3.600.000 475.200.000 1

036 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2017

1 KEG   1.209.600.000 01

51010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen 1.209.600.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non GB Lulus Tahun 2017 384 Tahun 3.150.000 1.209.600.000 1

037 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2018

1 KEG   648.960.000 01

51010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen 648.960.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non GB Lulus Tahun 2018 192 Tahun 3.380.000 648.960.000 1

038 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2019

1 KEG   1.687.200.000 01
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51010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen 1.687.200.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non GB Lulus Tahun 2019 456 Tahun 3.700.000 1.687.200.000 1

039 > Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun
2020

96 KEG   1.420.800.000 01

51010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen 1.420.800.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non GB Lulus Tahun 2020 384 Tahun 3.700.000 1.420.800.000 96

040 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2008 1 KEG   1.451.520.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 1.451.520.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2008 252 OB 5.760.000 1.451.520.000 1

041 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2009 1 KEG   1.411.200.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 1.411.200.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2009 252 OB 5.600.000 1.411.200.000 1

042 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2010 1 KEG   882.000.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 882.000.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2010 168 OB 5.250.000 882.000.000 1

043 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2011 1 KEG   826.800.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 826.800.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2011 156 OB 5.300.000 826.800.000 1

044 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2012 1 KEG   199.800.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 199.800.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2012 12 OB 16.650.000 199.800.000 1

045 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2013 1 KEG   127.200.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 127.200.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2013 20 OB 6.360.000 127.200.000 1

046 > Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2014 1 KEG   120.000.000 01

52010103 Beban Tunjangan Profesi Dosen - PNS 120.000.000

 - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2014 12 OB 10.000.000 120.000.000 1

047 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2008 1 KEG   2.903.040.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 2.903.040.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2008 150 OB 19.353.600 2.903.040.000 1

048 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2009 1 KEG   2.822.400.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 2.822.400.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2009 150 OB 18.816.000 2.822.400.000 1

049 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2010 1 KEG   1.764.000.000 01
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52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 1.764.000.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2010 150 OB 11.760.000 1.764.000.000 1

050 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2011 1 KEG   1.653.600.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 1.653.600.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2011 150 OB 11.024.000 1.653.600.000 1

051 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2012 1 KEG   399.600.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 399.600.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2012 30 OB 13.320.000 399.600.000 1

052 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2013 1 KEG   254.400.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 254.400.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2013 20 OB 12.720.000 254.400.000 1

053 > Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2014 1 KEG   240.000.000 01

52010104 Beban Tunjangan Kehormatan Profesor PNS 240.000.000

 - Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2014 24 OB 10.000.000 240.000.000 1

054 > Tunjangan Profesi Dosen Non PNS 1 KEG   72.000.000 01

52010109 Tunjangan Profesi Dosen Non PNS 72.000.000

 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS 24 OB 3.000.000 72.000.000 1

055 > Lembur Gol II 1 KEG   17.000.000 01

52010108 Beban Lembur PNS 17.000.000

 - Lembur Gol II 1.000 OB 17.000 17.000.000 1

056 > Lembur Gol III 1 KEG   150.000.000 01

52010108 Beban Lembur PNS 150.000.000

 - Lembur Gol III 7.500 OB 20.000 150.000.000 1

057 > Lembur Gol IV 1 KEG   25.000.000 01

52010108 Beban Lembur PNS 25.000.000

 - Lembur Gol IV 1.000 OB 25.000 25.000.000 1

058 > Uang Makan Lembur 1 KEG   8.000.000 01

52010108 Beban Lembur PNS 8.000.000

 - Uang Makan Lembur 200 OH 40.000 8.000.000 1

B Bantuan Lembaga  56.445.000.000

01 PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional  56.445.000.000

i Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan  56.445.000.000

01 Pembayaran Honor Tenaga Pendidik Non PNS  9.755.243.000

a Tenaga Pendidik Tetap PTNBH  2.355.237.000
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001 > Gaji dan Tunjangan Tenaga Pendidik Tetap 14 KEG   2.000.000.000 02

51010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik 2.000.000.000

 - Gaji dan Tunjangan Pegawai tetap 1.000 OB 2.000.000 2.000.000.000 14

002 > Uang Makan Tenaga Pendidik Tetap 10 KEG   355.237.000 02

51010105 Beban Tunjangan Uang Makan Tenaga Pendidik 355.237.000

 - Uang Makan Pegawai tetap 9.601 OH 37.000 355.237.000 10

b Tenaga Pendidik Tidak Tetap  7.400.006.000

001 > Gaji dan Tunjangan Tenaga Pendidik Tidak Tetap 14 KEG   6.000.000.000 02

51010101 Beban Gaji dan Tunjangan Pendidik 6.000.000.000

 - Gaji Tenaga Pendidik Tidak Tetap 3.000 OB 2.000.000 6.000.000.000 14

002 > Uang Makan Tenaga Pendidik Tidak Tetap 12 KEG   1.400.006.000 02

51010105 Beban Tunjangan Uang Makan Tenaga Pendidik 1.400.006.000

 - Uang Makan Dosen Tidak Tetap 37.838 OH 37.000 1.400.006.000 12

02 Pembayaran Honor Tenaga Kependidikan Non PNS  23.069.407.000

a Tendik Tetap  10.394.986.000

001 > Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan Tetap 14 KEG   8.000.000.000 02

51010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan 8.000.000.000

 - Gaji dan Tunjangan Pegawai tetap 4.000 OB 2.000.000 8.000.000.000 14

002 > Uang Makan Tenaga Kependidikan Tetap 12 KEG   1.295.000.000 02

51010106 Beban Tunjangan Uang Makan Tenaga Kependidikan 1.295.000.000

 - Uang makan tenaga kependidikan 35.000 OH 37.000 1.295.000.000 12

003 > Layanan Kesehatan BPJS Tenaga Kependidikan Tetap 12 KEG   800.000.000 02

51010113 Beban BPJS Kesehatan 200.000.000

 - Iuran BPJS 2.000 orang 100.000 200.000.000 12

51010114 Beban BPJS Ketenagakerjaan 800.000.000

 - Iuran BPJS 8.000 orang 100.000 800.000.000 12

004 > Lembur Tenaga Kependidikan non PNS 12 KEG   99.986.000 02

51010111 Beban Lembur Pegawai 99.986.000

 - Lembur Gol I 200 OB 50.000 10.000.000 12

 - Lembur Gol II 500 OB 50.000 25.000.000 12

 - Lembur Gol III 500 OB 50.000 25.000.000 12

 - Uang Makan Lembur 1.000 OH 39.986 39.986.000 12

b Tendik Tidak Tetap  12.674.421.000

001 > Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan Tidak Tetap 14 KEG   8.784.425.000 02
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51010102 Beban Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan 8.784.425.000

 - Honor Tenaga Kependidikan Jenjang D3 2.002 OB 1.000.000 2.002.000.000 14

 - Honor Tenaga Kependidikan Jenjang S1 2.445 OB 2.365.000 5.782.425.000 14

